CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN VIỆC

Kính gởi:

Tôi tên là:

Sinh ngày
tháng
năm
tại

Giấy chứng minh nhân dân số:

Cấp ngày
tháng
năm
 tại

Hiện cư ngụ tại:

Trình độ văn hóa:

Ngoại ngữ: + Anh:

+ Pháp:

Nghề nghiệp chuyên môn:

Sức khỏe:

Tôi được biết quí công ty đang có nhu cầu tuyển dụng nhân viên ở vị trí Kế toán viên qua quảng cáo trên báo timviecnhanh.com đăng ngày xx/x/2014. Đây chính là công việc rất phù hợp với sở thích và khả năng được đúc kết trong quá trình học tập của tôi.

Tôi được biết vị trí quí công ty đang tuyển dụng đòi hỏi ứng viên sử dụng vi tính văn phòng, phần mềm kế toán thành thạo cũng như khả năng tự tin trong công việc. Tôi đã tốt nghiệp trường Cao Đẳng Kỹ Thuật Cao Thắng, chứng chỉ khai báo thuế tại trường đại Học Kinh Tế và đang học thi liên thông đại học hệ vừa làm vừa học tại trường Đại học Ngân Hàng. Ngoài ra, về tiếng công việc kế toán viên, tôi còn có điều kiện phát triển trong thời gian làm các công việc bán thời gian.

Tôi tin rằng tôi có thể đáp ứng được yêu cầu của quí công ty. Tôi cũng xin cam đoan chấp hành nghiêm chỉnh mọi qui định của quí công ty và hoàn thành tốt công việc được phân công.

Cảm ơn ông đã dành thời gian và xem xét.

Kính thư,

, ngày
tháng
năm

Kính đơn ký tên

PAGE